



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Alsapeka Invest ApS

Tuborg Boulevard 13, 4. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 84 09 17

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Per Henning Jensen
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alsapeka Invest ApS
Tuborg Boulevard 13, 4. tv
2900 Hellerup

CVR-nr.: 25 84 09 17
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Henning Jensen

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i investering, herunder besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.103.269 kr. mod 2.865.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-67.543	-43.432
2 Personaleomkostninger	-129.396	0
Driftsresultat	-196.939	-43.432
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	3.309.550	2.197.030
Andre finansielle indtægter	1.888.091	1.151.792
Øvrige finansielle omkostninger	-4.340	-29.163
Resultat før skat	4.996.362	3.276.227
1 Skat af årets resultat	-893.093	-410.438
Årets resultat	4.103.269	2.865.789
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	3.981.269	2.747.989
Disponeret i alt	4.103.269	2.865.789

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.400.647	42.782.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.400.647	42.782.514
Anlægsaktiver i alt	46.400.647	42.782.514
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	183.543
Andre tilgodehavender	65.004	55.197
Tilgodehavender i alt	65.004	238.740
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.204.167	13.879.789
Værdipapirer i alt	15.204.167	13.879.789
Likvide beholdninger	1.788.816	1.715.554
Omsætningsaktiver i alt	17.057.987	15.834.083
Aktiver i alt	63.458.634	58.616.597

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	62.355.066	58.373.797
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>62.602.066</u>	<u>58.616.597</u>
Hensatte forpligtelser			
3	Hensættelser til udskudt skat	187.013	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>187.013</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	0
	Selskabsskat	633.307	0
	Anden gæld	13.748	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	669.555	0
	Gældsforpligtelser i alt	<u>669.555</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>63.458.634</u>	<u>58.616.597</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	55.625.808	157.000	55.907.808
Udloddet udbytte	0	0	-157.000	-157.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.747.989	117.800	2.865.789
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	58.373.797	117.800	58.616.597
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.981.269	122.000	4.103.269
	125.000	62.355.066	122.000	62.602.066

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	707.409	409.899
Årets regulering af udskudt skat	187.013	0
Regulering af tidligere års skat	-1.329	539
	<u>893.093</u>	<u>410.438</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	129.396	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>129.396</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>187.013</u>	<u>0</u>
	<u>187.013</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	15.204.167	46.400.647
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.496.299	64.068

Unoterede værdipapirer og kapitalandele, indregnet under langfristede aktiver, omfatter hovedsageligt selskabets investeringer i Private Equity fonde, infrastruktur fonde, ejendomsfonde og lignende passive investeringer (investeringsfonde). Investeringerne indregnes under langfristede aktiver til dagsværdi tillagt omkostninger på handelsdatoen og måles efterfølgende til dagsværdi, svarende til en skønnet dagsværdi af selskabets andel af de underliggende investeringsfonde. Værdireguleringer til dagsværdi indregnes i resultatopgørelsen. For denne type investeringer gælder, at dagsværdien ikke måles på baggrund af observationer på et aktivt marked, men på baggrund af oplysninger om værdiansættelse fra fondene selv. Ved indgåelse af nye investeringer i Investeringsfonde modtages materiale om fondenes overordnede principper for værdiansættelse, og disse accepteres samtidig med, at selskabet vælger at investere i en investeringsfond. Dagsværdien af selskabets investeringer i investeringsfonde baserer sig på modtagne kvartalsrapporter, hvor dagsværdien af kapitalandelene skønnes opgjort med udgangspunkt i anerkendte værdiansættelsesmetoder og teknikker i branchen. Selskabet modtager ikke detaljerede informationer om dagsværdiberegningen for investeringsfondene, herunder om centrale forudsætninger, der er anvendt i dagsværdiansættelsen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har investeret i en række investeringsfonde. I den forbindelse er der afgivet forpligtende tilsagn over for de pågældende fonde om yderligere investeringer (rest commitment) for i alt ca. 20,3 mio. kr. (2022/23: ca. 19,7 mio. kr.).
